第２３号様式(第２８条関係)

街づくり活動報告書

年　　月　　日

相模原市長　あて

街づくり団体名

代表者住所

代表者氏名
電話番号
　相模原市街づくり活動推進条例第２２条の規定により、街づくり活動について次のとおり報告します。

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	構成員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	活動の目的
及び方針

	この１年間の
活動の実績

	今後の活動
の予定

	添付書類
	□規約等　　□活動の対象区域図　　□構成員名簿

□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

備考　添付書類については、担当者に確認してください。

1